АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля  2021 г. №  11
О внесении изменений в постановление администрации                                                   от 10 августа 2020 года  № 49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление
в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества Романовского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставкам арендной платы)
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

      С целью приведения в соответствии с действующим законодательством постановления от 10 августа 2020 года № 49  «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества Романовского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  (далее – Постановление, Административный регламент)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в Постановление следующие изменения:
      1.1.Название Постановления читать: «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества Романовского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее-самозанятые граждане) и организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее-самозанятые граждане».
        1.2. Название  Административного регламента читать: «Предоставление в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества Романовского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее-самозанятые граждане) и организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее-самозанятые граждане».
       1.3. По тексту слова «субъекты малого и среднего предпринимательства» в соответствующем падеже дополнить словами «физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее-самозанятые граждане)» в соответствующем падеже.
       2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
	   3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава  Романовского
сельского поселения                                                         М.В.Карелов